

OZNÁMENÍ ZMĚNY			
Registrační číslo projektu:			
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Investor:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	Datum: 13.03.2025	
Název akce: Stavební úpravy Kino Varšava			
Způsob odeslání / předání datum: .03.2025	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024, ÚRS 2025		
na jinou část smlouvy:			
Počet připojených listů specifikací:			
Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o.			
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202401864 uvedené v soupisu prací k Oznámení změny č. 1, zpracovaném zhotovitelem V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: - v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. - v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. - v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.			
<u>1.1. ZML01-Bourání příček, stropu a podlah-nové příčky</u>			
V místnostech 2.10 a 2.11 na WC ve druhém patře se po osekání obkladů a dlažeb musí odstranit stávající příčky a tyto musí být opětovně vystaveny. Dále musí být odstraněn betonový podhled místností z důvodu neznámé stability a nutnosti osazení technologií VZT. Vícepráce: 69 327,42 Kč bez DPH Změna celkem: 69 327,42Kč bez DPH Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby. Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.			

1.2. ZML02-Neprováděné bourací práce

Odpočet neprováděných prací zhotovitelem. Práce byly provedeny před převzetím staveniště při vyklizení objektu provozovatelem.

Méněpráce: -43 508,63Kč bez DPH

Změna celkem: -43 508,63Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

1.3. ZML03-Okno

Na základě požadavku investora na větší provětrávání prostoru místnosti č. 2.14 bude nově doplněno okno- provedení stejné jako O 09.

Vícepráce: 6 670,27Kč bez DPH

Změna celkem: Kč 6 670,27 bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

1.4. ZML04-Bourání ŽB příček v septiku

Po probourání se do místnosti bývalého septiku m. č. 1.10 byly na místě zjištěny nové konstrukce, které je nutné odstranit, aby se místnost dala používat jako skladovací prostory.

Vícepráce: 45 237,01Kč bez DPH

Změna celkem: 45 237,01Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.

1.5. ZML05-Podhled nad sálem

Na základě rozhodnutí statiků investor rozhodl o demontáži celého železobetonového podhledu nad sálem m.č. 1.03. Dojde k demontáži a odstranění celé konstrukce. Je upravena i skladba podhledu nad sálem. Nebudou se realizovat opravy tohoto stropu.

Méněpráce: -48 910,86 Kč bez DPH

Vícepráce: 464 742,37 Kč bez DPH

Změna celkem: 415831,51 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

1.6. ZML06 Lešení v sále

V předmětu díla nebylo uvažováno nutné lešení po obvodu sálu m. č. 1.03 pro sanační práce na obvodových zdech.

Vícepráce: 54 720Kč bez DPH

Změna celkem: Kč 54 720 bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

1.7. ZML07-VZT změny

Na základě požadavku investora a změny projektového řešení bude vypuštěno VZT zařízení č.2 ve druhém patře a provedeny úpravy na odvětrání kabin a dojde k doplnění nové klimatizační jednotky.

Vícepráce: 67 426 Kč bez DPH

Méněpráce: -330 325 Kč bez DPH

Změna celkem: 330 325 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

Přílohy:

- Soupis prací ZML 1
- Soupis prací ZML 2
- Soupis prací ZML 3
- Soupis prací ZML 4
- Soupis prací ZML 5
- Soupis prací ZML 6
- Soupis prací ZML 7

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒

odstavec 5, § 222 ☒

odstavec 6, § 222 ☒

odstavec 7, § 222 ☐

	Změna dle zákona 134/2016 Sb.,			
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6	§ 222 odst. 7
Cena víceprací bez DPH		593 558,64	114 564,43	
Cena méněprací bez DPH	-43 508,63	-379 235,86		
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH		972 794,50		

Cena méněprací bez DPH: -422 744,49

Cena víceprací bez DPH: 708 123,07

Výsledná cena změny bez DPH:

285 378,58

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne:

Podpis:

Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel

Podpis:

Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne:

Podpis:

Jméno: Mgr. Barbara Steinzová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací

Podpis:

Jméno: Ing. Arch. Jan Lajksner, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

Dne:

Podpis:

Jméno: Vladimír Drnec

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Dne:

Podpis:

Jméno: Ing. arch. Ondřej Pleštil

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML01 - Bourání příček, stropu a podlah, nové WC příčky
Soupis:

ZML01-P - Bourání příček, stropu a podlah-nové příčky- Přípočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 327,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 327,42	21,00%	14 558,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 886,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML01 - Bourání příček, stropu a podlah, nové WC příčky
Soupis: ZML01-P - Bourání příček, stropu a podlah-nové příčky- Přípočty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 327,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže)	40 581,48
HSV - Práce a dodávky HSV	27 204,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 430,07
997 - Přesun sutě	8 147,55
998 - Přesun hmot	627,27
PSV - Práce a dodávky PSV	1 541,05
771 - Podlahy z dlaždic	1 541,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML01 - Bourání příček, stropu a podlah, nové WC příčky
Soupis: ZML01-P - Bourání příček, stropu a podlah-nové příčky- Přípočty

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 327,42

D 3		Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže)					40 581,48	
1	K	317142410	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	8,000	449,00	3 592,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142410								
2	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	50,034	667,00	33 372,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272215								
VV			"svislá příčka pravá"					
VV			3,026*3,3 - 3*(0,7*2)		5,786			
VV			"vodorovné příčky dámské wc"					
VV			3*(1,4*3,3)		13,860			
VV			"svislá středová příčka"					
VV			4,206*3,3		13,880			
VV			"vodorovné příčky panské wc"					
VV			2,475*3,3+1*3,3-(0,7*2)		10,068			
VV			"svislá příčka levá"					
VV			2,8*3,3-2*(0,7*2)		6,440			
VV			Součet		50,034			
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	26,400	137,00	3 616,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121								
VV			m.1.10					
VV			8*3,3		26,400			
VV			Součet		26,400			
D HSV		Práce a dodávky HSV					27 204,89	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 430,07	
4	K	962031011	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	47,377	142,42	6 747,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031011								
VV			"svislá příčka pravá"					
VV			3,026*3,15 - 3*(0,7*2)		5,332			
VV			"vodorovné příčky dámské wc"					
VV			3*(1,4*3,15)		13,230			
VV			"svislá středová příčka"					
VV			4,206*3,15		13,249			
VV			"vodorovné příčky panské wc"					
VV			2,475*3,15+1*3,15-(0,7*2)		9,546			
VV			"svislá příčka levá"					
VV			2,8*3,15-2*(0,7*2)		6,020			
VV			Součet		47,377			
5	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	1,296	5 430,00	7 037,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963051110								
VV			bourání ŽB podhledu 203,204					
VV			(9,53+8,99)*0,07		1,296			
6	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,190	6 090,00	1 157,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964011211								
VV			vybourání překladů					
VV			8*(0,1*0,238*1)		0,190			
13	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,635	5 493,32	3 488,26	
2.np - ubourání mazaniny pro provedení nové podlahové skladby-S204								
VV			vybourání terocové vrstvy na WC- 203, 204					
VV			(8,99*0,05)+(18,52*0,01)		0,635			
VV			Součet		0,635			
D 997		Přesun sutě					8 147,55	
89	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	47,505	13,30	631,82	

P Poznámka k položce: ☐
koef. 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,501*5 "Přepočtené koeficientem množství"	47,505				
88	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,501	435,51	4 137,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					
91	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,108	313,00	346,80	
VV			30% na skládku					
VV			(3,238+0,456)*0,3	1,108				
VV			Součet	1,108				
94	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,785	470,00	838,95	
VV			ostatní odpad					
VV			(9,644-(3,238+0,456))*0,3	1,785				
VV			Součet	1,785				
118	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,586	313,00	809,42	
VV			70% hmotnosti suti na recyklační skládku					
VV			(3,238+0,456)*0,7	2,586				
VV			Součet	2,586				
119	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	4,165	332,00	1 382,78	
VV			70% hmotnosti suti na recyklační skládku					
VV			(9,644-(3,238+0,456))*0,7	4,165				
VV			Součet	4,165				
D 998			Přesun hmot	627,27				
355	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,466	1 346,07	627,27	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 15% celkové hmotnosti nových přesouvavých materiálů HSV bude do výše přes 6 m.					
VV			3,106*0,15 "Přepočtené koeficientem množství"	0,466				
VV			Součet	0,466				
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 541,05				
D 771			Podlahy z dlaždic	1 541,05				
8	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,992	171,38	1 541,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810					
VV			"dámské záchody"					
VV			(2,4*3,955)-(0,6*0,5)-0,2	8,992				
VV			Součet	8,992				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML03 - Okno

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11. 11. 2024

Cena bez DPH			6 670,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 670,27	21,00%	1 400,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			8 071,03
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML03 - Okno

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 670,27
HSV - Práce a dodávky HSV		1 209,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		452,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		428,11
997 - Přesun sutě		329,76
PSV - Práce a dodávky PSV		5 460,40
766.2 - Okna - montáž a dodávka vč. rámu, přesunu hmot, povrch.úpravy, kování, doplňků dle pd		4 333,00
764 - Konstrukce klempířské		1 127,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML03 - Okno

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 670,27	
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 209,87	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				452,00	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2,000	226,00	452,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001					
VV			(0,6+0,4)*2		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				428,11	
32	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,144	2 973,00	428,11	
VV			vybourání otvoru pro nové okno					
VV			0,6*0,4*0,6		0,144			
VV			Součet		0,144			
D 997			Přesun sutě				329,76	
122	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,360	365,00	131,40	
88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,360	188,00	67,68	
89	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,800	10,00	18,00	
VV			0,36*5 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			
92	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,360	313,00	112,68	
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 460,40	
D 766.2			Okna - montáž a dodávka vč. rámu, přesunu hmot, povrch.úpravy, kování, doplňků dle p				4 333,00	
42	K	O09	Okno plastové, otevíravé, výklopné, rozměry 600/400, rám plastový - nové	ks	1,000	4 333,00	4 333,00	
D 764			Konstrukce klempířské				1 127,40	
172	K	764237404	K05 - Oplechování parapetů z měděného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvených rš 330 mm	m	0,600	1 879,00	1 127,40	
VV			K05 rš 260 dle výpis kl.prvků					
VV			0,6		0,600			
VV			Součet		0,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML03 - Okno

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11. 11. 2024

Cena bez DPH			6 670,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 670,27	21,00%	1 400,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 071,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML03 - Okno

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 670,27
HSV - Práce a dodávky HSV		1 209,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		452,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		428,11
997 - Přesun sutě		329,76
PSV - Práce a dodávky PSV		5 460,40
766.2 - Okna - montáž a dodávka vč. rámu, přesunu hmot, povrch.úpravy, kování, doplňků dle pd		4 333,00
764 - Konstrukce klempířské		1 127,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML03 - Okno

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 670,27	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 209,87	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				452,00	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2,000	226,00	452,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001					
VV			(0,6+0,4)*2		2,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				428,11	
32	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,144	2 973,00	428,11	
VV			vybourání otvoru pro nové okno					
VV			0,6*0,4*0,6		0,144			
VV			Součet		0,144			
D		997	Přesun sutě				329,76	
122	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,360	365,00	131,40	
88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,360	188,00	67,68	
89	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,800	10,00	18,00	
VV			0,36*5 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			
92	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,360	313,00	112,68	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 460,40	
D		766.2	Okna - montáž a dodávka vč. rámu, přesunu hmot, povrch.úpravy, kování, doplňků dle p				4 333,00	
42	K	O09	Okno plastové, otevíravé, výklopné, rozměry 600/400, rám plastový - nové	ks	1,000	4 333,00	4 333,00	
D		764	Konstrukce klempířské				1 127,40	
172	K	764237404	K05 - Oplechování parapetů z měděného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvených rš 330 mm	m	0,600	1 879,00	1 127,40	
VV			K05 rš 260 dle výpis kl.prvků					
VV			0,6		0,600			
VV			Součet		0,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML04 - Bourání ŽB příček v septiku
Soupis:
ZML04 - Bourání ŽB příček v septiku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			45 237,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 237,01	21,00%	9 499,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 736,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML04 - Bourání ŽB příček v septiku
Soupis: **ZML04 - Bourání ŽB příček v septiku**

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		45 237,01
HSV - Práce a dodávky HSV		45 237,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 661,07
997 - Přesun sutě		16 575,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML04 - Bourání ŽB příček v septiku
Soupis: ZML04 - Bourání ŽB příček v septiku

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 45 237,01

D HSV Práce a dodávky HSV 45 237,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 661,07

6	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,700	774,00	2 089,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231						
VV		"prostup do septiku v/š/tl"			2,700			
VV		3*1,2*0,75						
VV		Součet			2,700			

7	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	5,515	4 818,00	26 571,27	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052211						
VV		"Levá strana"						
VV		1,618*2,5*0,3			1,214			
VV		"Vodorovná stěna"						
VV		2,138*2,5*0,15			0,802			
VV		2*(1,618*2,5*0,15)			1,214			
VV		1,618*1,2*0,1			0,194			
VV		"Kolmé stěny"						
VV		2*(2,02*2,5*0,15)			1,515			
VV		2,02*1,2*0,1			0,242			
VV		0,89*2,5*0,15			0,334			
VV		Součet			5,515			

D 997 Přesun sutě 16 575,94

122	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a hały výšky do 6 m	t	18,096	365,00	6 605,04	
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,096	188,00	3 402,05	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

89	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,480	10,00	904,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
VV		18,096*5			90,480			

91	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	13,236	313,00	4 142,87	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013602						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

92	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,860	313,00	1 521,18	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML05 - Podhled nad sálem
Soupis:
ZML05 P - Podhled nad sálem

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		464 742,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	464 742,37	21,00%	97 595,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	562 338,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML05 - Podhled nad sálem
Soupis: **ZML05 P - Podhled nad sálem**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		464 742,37
HSV - Práce a dodávky HSV		273 394,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		205 424,77
997 - Přesun sutě		67 969,33
PSV - Práce a dodávky PSV		191 348,27
713 - Izolace tepelné		191 348,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML05 - Podhled nad sálem
Soupis: ZML05 P - Podhled nad sálem

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 464 742,37

D HSV Práce a dodávky HSV 273 394,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 424,77

2	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	16,000	3 902,08	62 433,28	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/945412112

1	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm- bourání podhledu nad hlavou, vč. odřezávání výztuží ze stropu	m3	21,531	5 672,82	122 141,49	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

vv			bourání podhledu					
vv			26,5*12,5*0,065		21,531			
vv			odhadovaná o. hmotnost 1,85t/m3					
vv			Součet		21,531			

4	K	R1	Zakrývání sanované stěny	m2	195,000	30,00	5 850,00	
---	---	----	--------------------------	----	---------	-------	----------	--

vv			zakrytí sanované stěny					
vv			(26,5+12,5)*5		195,000			

5	K	R2	Demontáž, zachování části podhledu a jeho přemístění v rámci objektu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D 997 Přesun sutě 67 969,33

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	39,832	998,40	39 768,27	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211

88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,832	188,00	7 488,42	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

89	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	199,160	10,00	1 991,60	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

vv			39,832*5 'Přepočtené koeficientem množství		199,160			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

94	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	39,832	470,00	18 721,04	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 191 348,27

D 713 Izolace tepelné 191 348,27

172	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	331,250	31,70	10 500,63	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121131

vv			parotěsná izolace nad podhledem					
vv			26,5*12,5		331,250			

171	M	28329233	folie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	347,813	83,10	28 903,26	CS ÚRS 2025 01
-----	---	----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

vv			331,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		347,813			
----	--	--	---	--	---------	--	--	--

169	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	662,500	54,00	35 775,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111111

vv			dodatečná tepelná a zvuková izolace nad nový podhled- 2vrstvy					
vv			26,5*12,5*2		662,500			

170	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm	m2	695,625	167,00	116 169,38	CS ÚRS 2025 01
-----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

vv			662,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		695,625			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změny-Kino Varšava
Objekt:
 ZML08 - Změny sanací
Soupis:
 ZML08 P - Změny sanací

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 05.06.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		965 589,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	965 589,18	21,00%	202 773,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 168 362,91

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: **ZML08 P - Změny sanací**

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		965 589,18
720 - Zdravotechnika		39 213,60
1 - Vnitřní kanalizace		39 213,60
HSV - Práce a dodávky HSV		897 628,02
2 - Zakládání		5 527,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		285 024,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		531 412,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		53 252,58
998 - Přesun hmot		22 411,44
PSV - Práce a dodávky PSV		28 747,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		15 171,70
713 - Izolace tepelné		11 826,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 749,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: ZML08 P - Změny sanací

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 965 589,18

D		720	Zdravotechnika		39 213,60				
D	1	Vnitřní kanalizace				39 213,60			
4	K	131313701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	7,200	1 588,00	11 433,60	SOD	
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných						
VV			prohloubení výkopu pro instalaci izolace základu v ulici Mariánská						
VV			20°0,6°0,6	7,200					
VV			Součet	7,200					
341	K	162751133	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	14,400	229,00	3 297,60	SOD	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m						
44	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,200	20,00	144,00	SOD	
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
VV			uložení na mezideponii						
VV			7,2	7,200					
45	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	7,200	612,00	4 406,40	SOD	
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu						
VV			zpětný zásyp						
VV			7,2	7,200					
VV			Součet	7,200					
29	K	721173315.1	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací mat	m	3,000	372,00	1 116,00	SOD	
PP			Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací materiál - dodávka						
30	K	721173315.2	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž	m	3,000	167,00	501,00	SOD	
PP			Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž						
30	K	721173316.1	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací mat	m	12,000	470,00	5 640,00	SOD	
PP			Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací materiál - dodávka						
VV			doplnění svodu a nová trasa stávajícího svodu- Ulice Mariánská						
VV			12	12,000					
31	K	721173316.2	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž	m	12,000	209,00	2 508,00	SOD	
PP			Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž						
VV			doplnění svodu a nová trasa stávajícího svodu- Ulice Mariánská						
VV			12	12,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	721211406.1	Podlahová vpust DN110, vodorovný odtok s nerezovou vtokovou mřížkou 145 x 145mm, systémem garantující pachotěsnost i v případě vyschnutí vodní zápachové uzávěrky, izolačního límce, hydraulický odtok 0,8l/s, kotvícího a spojovacího materiálu - dotávka	kus	1,000	2 324,00	2 324,00	SOD
PP			Podlahová vpust DN110, vodorovný odtok s nerezovou vtokovou mřížkou 145 x 145mm, systémem garantující pachotěsnost i v případě vyschnutí vodní zápachové uzávěrky, izolačního límce, hydraulický odtok 0,8l/s, kotvícího a spojovacího materiálu - dotávka					
42	K	721211406.2	Podlahová vpust DN110, vodorovný odtok - montáž	kus	1,000	209,00	209,00	SOD
PP			Podlahová vpust DN110, vodorovný odtok - montáž					
35	K	721242117.1	Plastový lapač sřešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125, s flexibilním odtokovým kloubem DN125, hydraulickou kapacitou 11l/s, vymezovacími kroužky pro vtokové potrubí, suchou klapkou proti zápachu, plastovým vybíracím košem, avšak pohledové čá	kus	2,000	3 454,00	6 908,00	SOD
PP			Plastový lapač sřešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125, s flexibilním odtokovým kloubem DN125, hydraulickou kapacitou 11l/s, vymezovacími kroužky pro vtokové potrubí, suchou klapkou proti zápachu, plastovým vybíracím košem, avšak pohledové části jsou z litiny, pojovací materiál - dotávka					
36	K	721242117.2	Plastový lapač sřešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125 - montáž	kus	2,000	363,00	726,00	SOD
PP			Plastový lapač sřešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125 - montáž					
D HSV			Práce a dotávky HSV	897 628,02				
D 2			Zakládání	5 527,20				
1	K	274313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	1,209	4 000,00	4 836,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611					
VV			základ pro stěnu z Vapisu					
VV			4,398*0,5*0,5*1,1					
376	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	21,600	32,00	691,20	SOD
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
VV			Geotextilie na vrchní stranu nabetonávky v ulici Mariánská-dvojnásobně					
VV			0,6*15*2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	285 024,65				
8	K	310217861	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl přes 450 do 600 mm	kus	11,000	1 030,00	11 330,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310217861					
VV			Zazdívky ve zdivu- vyrovnání povrchu pro izolace					
VV			11					
2	K	342271371	Příčka z vápenopískových přesných děrovaných tvárníc 8DF do P15 tl 115 mm	m2	18,520	1 120,00	20 742,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Příčky z přesných vápenopískových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 115 mm, formát a rozměr tvárnice 8DF 498x115x248 mm děrovaných, pevnost tvárnice do P15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342271371					
VV			přizdívka v místnosti číslo 1.09					
VV			4,398*4,211					
3	K	319202156.R	Dodatečná izolace zdiva nízkotlakou injektáží silan-siloxanovou mikroemulzí se 100% účinné látky - plošná injektáž	m2	46,817	5 403,00	252 952,25	SOD
PP			Dodatečná izolace zdiva nízkotlakou injektáží silan-siloxanovou mikroemulzí se 100% účinné látky - plošná injektáž					
VV			Plošná injektáž zdi v místnosti 2.14 sklad					
VV			"2.NP"					
VV			3,075*15,225					
VV			Součet					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	531 412,15				
16	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	1 296,420	392,00	508 196,64	SOD
PP			Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
VV			větší tloušťka vyrovnávacího podkladu- 2,5cm- navíc 1,5cm					
VV			výměra dle smluvního VV					
VV			"1.NP"					
VV			3,140*(9,045+1,935+3,2+1,3+4,15+3,275+0,745+4,930+2,530					
VV			+3,445+8+9,380+4,262+6,205+11,180+1,945+1,795+15,561+					
VV			1,754+0,62+2,025+0,385+0,55+1,07+0,705)					
VV			3,140*(0,506+4,551)					
VV			15,022*3,050					
VV			"1.NP+2.NP - zadní stěna k terénu"					
VV			(1,635+0,4+2,38+2,949)*7,350					
VV			21,023*9,620					
VV			"2.NP"					
VV			3,140*(8,555+11,920+1,335+15,225)					
VV			"Prostor schodiště"					
VV			6,180*8,11					
VV			"štitová stěna k vnějšímu schodišť"					
VV			61,925+13,027*0,3					
VV			Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			864,28*1,5	1 296,420				
150	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,350	8 028,00	10 837,80	SOD
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
VV			Mazanina anglických dvorcích					
VV			0,6*15*0,15	1,350				
3	K	R.5	Hydrofobizační, nezprašující nátěr stěn	m2	92,371	134,00	12 377,71	vlastní
PP			Hydrofobizační, nezprašující nátěr stěn					
VV			"1.PP"- sklepní prostory					
VV			2*((5,556*2,309)+(4,125*2,700)+(6,000*2,800)+(1,731*2,400))	92,371				
VV			+(1,100*2,300)					
VV			Součet	92,371				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 252,58				
4	K	985	Podlahový odtokový kanálek- vytvarovaný do betonové směsi, za předstěnou v m. č. 1.09	m	4,398	2 150,00	9 455,70	vlastní
PP			Podlahový odtokový kanálek- vytvarovaný do betonové směsi					
183	K	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů	m2	20,620	157,00	3 237,34	SOD
PP			Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů					
VV			místnost č. 2.13 a 2.14					
VV			9,24+11,38	20,620				
VV			Součet	20,620				
186	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	20,620	94,00	1 938,28	SOD
PP			Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
185	K	985132411	Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem	m2	20,620	26,00	536,12	SOD
PP			Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem					
369	K	985311212	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	20,620	929,00	19 155,98	SOD
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm					
191	K	985312123	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	20,620	616,00	12 701,92	SOD
PP			Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm					
192	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	20,620	151,00	3 113,62	SOD
PP			Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
193	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	20,620	151,00	3 113,62	SOD
PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
D 998			Přesun hmot	22 411,44				
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	31,127	720,00	22 411,44	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: 85% celkové hmotnosti nových přesouvaných materiálů HSV bude do výše do 6 m.					
D PSV			Práce a dodávky PSV	28 747,56				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 171,70				
60	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	19,000	78,00	1 482,00	SOD
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
VV			Prohloubení výkopu a vodorovná plocha anglických dvorců					
VV			0,5*20	10,000				
VV			0,6*15	9,000				
VV			Součet	19,000				
61	M	11163153.R	emulze asfaltová penetrační pod bitumenovou stěrku	litr	5,700	31,00	176,70	SOD
PP			emulze asfaltová penetrační pod bitumenovou stěrku					
VV			19*0,3 "Přepočtené koeficientem množství	5,700				
VV			Součet	5,700				
5	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	9,000	637,00	5 733,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711413111					
VV			0,6*15	9,000				
78	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	10,000	778,00	7 780,00	SOD
PP			Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
VV			Prohloubení výkopu a vodorovná plocha anglických dvorců					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*20		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D		713	Izolace tepelné				11 826,86	
139	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně (pod terénem)	m2	10,000	242,00	2 420,00	SOD
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně (pod terénem)					
	VV		Dodatečné zateplení- prohloubení výkopu v ulici Mariánská					
	VV		0,5*20		10,000			
140	M	28376652	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	10,500	887,00	9 313,50	SOD
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA $\lambda=0,035$ tl 200mm					
	VV		xps80zaklad					
	VV		10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500			
	VV		Součet		10,500			
141	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,060	1 556,00	93,36	SOD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 749,00	
6	K	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	3,000	423,00	1 269,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398022					
7	M	R.2	Větrací mřížka	kus	3,000	160,00	480,00	vlastní
	PP		Větrací mřížka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML06 - Lešení v sále

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11. 11. 2024

Cena bez DPH			54 720,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 720,00	21,00%	11 491,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			66 211,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava

Objekt: ZML06 - Lešení v sále

Místo: Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 720,00
HSV - Práce a dodávky HSV	54 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava

Objekt: ZML06 - Lešení v sále

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 720,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 720,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 720,00

73	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	342,000	68,00	23 256,00	
	VV		Lešení pro sanační práce na vnitřních stěnách sálu					
	VV		(26+12)*9		342,000			
	VV		Součet		342,000			
74	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	15 390,000	1,00	15 390,00	
	VV		342*45		15 390,000			
	VV		Součet		15 390,000			
75	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	342,000	47,00	16 074,00	
	VV		342		342,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změny-Kino Varšava
Objekt:
 ZML07 - VZT změny
Soupis:
 ZML07 O - VZT změny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-330 325,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-330 325,00	21,00%	-69 368,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-399 693,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML07 - VZT změny
Soupis: **ZML07 O - VZT změny**

Místo:	Datum:	11. 11. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-330 325,00
VZT - VZDUCHOTECHNIKA	-330 325,00
2 - ZÁZEMÍ, MALÝ SÁL - 2NP	-330 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML07 - VZT změny
Soupis: ZML07 O - VZT změny

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -330 325,00

D VZT VZDUCHOTECHNIKA -330 325,00

D 2 ZÁZEMÍ, MALÝ SÁL - 2NP -330 325,00

1	K	7410201	Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním - PODSTROPNÍM provedení - nebo výrobek srovnatelného standardu. Včetně: připojovacích manžet, rámu, uzavírací klapky+servopohon na sání a výtlaku, vestavěného el. ohříváče, regulace a regulátoru, čidel, čidel do potru	ks	-1,000	176 105,00	-176 105,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.1. Kompaktní jednotka (vnitřní). složená z: přívodní část: filtr EU5, deskový rekuperátor s obtokem, Elektro ohříváč - vestavěný; Qt=1,8kW, ventilátor 900 m3/h, 200Pa, EC motory, odsávací část: filtr EU5, ventilátor 900m3/h, 200Pa, EC motory					
2	K	7410202	Osazení jednotky poz. 2.1 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání	ks	-1,000	15 660,00	-15 660,00	
3	K	7410203	Montáž vzt. jednotky	ks	-1,000	22 894,00	-22 894,00	
4	K	7410204	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / výfuk, sání /	ks	-2,000	1 802,00	-3 604,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.2. buňka tlumiče hluku (1x) - G.200x400x1000 s náběhy na obou koncích					
5	K	7410205	Montáž tlumiče	ks	-2,000	361,00	-722,00	
6	K	7410206	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / odvod /	ks	-2,000	1 802,00	-3 604,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.3. buňka tlumiče hluku (1x) - G.200x400x1000 s náběhy na obou koncích					
7	K	7410207	Montáž tlumiče	ks	-2,000	361,00	-722,00	
8	K	7410208	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1500mm - buňkový / přívod /	ks	-2,000	2 811,00	-5 622,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.4. buňka tlumiče hluku (1x) - G.200x400x1500 s náběhy na obou koncích					
9	K	7410209	Montáž tlumiče	ks	-2,000	563,00	-1 126,00	
10	K	7410210	Kruhové vzt. potrubí ohebné -HLUK TLUMÍCÍ -typ například SONO.... , prům.: 250 mm	m	-5,000	304,00	-1 520,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.5. s 25mm izolační vrstvy, parotěsné izolace, včetně spojovacího a těsnícího materiálu.					
11	K	7410211	Montáž vzt. potrubí	m	-5,000	159,00	-795,00	
12	K	7410212	Protidešňová žaluzie PZ-AL-500x250 + RAL - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	-2,000	2 033,00	-4 066,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.6. s ochr.sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily, průtočná plocha cca 0,01m2, RAL žaluzie - určí architekt projektu					
13	K	7410213	Montáž žaluzie	ks	-2,000	611,00	-1 222,00	
14	K	7410214	Uzavírací klapka těsná , s protiběž. listy 250x200.S, ovládání servopohonem, (servopohon 24V dodá MaR)	ks	-1,000	1 346,00	-1 346,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.7. rám-ocelový pozink. plech, profil. listy- hliník, ozub.kola - PVC					
15	K	7410215	Montáž klapky	ks	-1,000	404,00	-404,00	
16	K	7410216	Uzavírací klapka těsná, prům. 250.S, ovládání servopohonem, (servopohon 24V dodá MaR)	ks	-1,000	1 152,00	-1 152,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.8.					
17	K	7410217	Montáž klapky	ks	-1,000	346,00	-346,00	
18	K	7410218	Přívodní, vířivý anemostat, čtvercový, 500x24 + RAL..... - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	-3,000	2 090,00	-6 270,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.10. vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, přívod 300 m3/h; pz=25Pa; RAL určí architekt projektu					
19	K	7410219	Montáž anemostatu	ks	-3,000	627,00	-1 881,00	
20	K	7410220	Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 560x200, 1.O - R1, odvodní , RAL... určí architekt proj.	ks	-2,000	1 195,00	-2 390,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Ozn. 2.11. mater.: Al. profily, jednořadá s regulačním ústrojím-protiběžné listy+ RAL					
21	K	7410221	Montáž výustky	ks	-2,000	419,00	-838,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	7410222	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMI... prům.: 200 mm /napojení anemostatů/	m	-5,000	170,00	-850,00	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Ozn. 2.12. vč. spojovacího, těsnicího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát					
23	K	7410223	Montáž vzt. potrubí	m	-5,000	159,00	-795,00	
24	K	7410224	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech	m2	-70,000	567,00	-39 690,00	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: spojované R spoji a těsněné samolepicím těsněním, třída těsnosti B, vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
25	K	7410225	Montáž vzt. potrubí	m2	-70,000	233,00	-16 310,00	
26	K	7410226	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200-250 mm	m	-2,000	645,00	-1 290,00	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
27	K	7410227	Montáž vzt. potrubí	m	-2,000	213,00	-426,00	
28	K	7410228	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 60mm, / izolace vzt. potrubí sání a výfuku /	m2	-25,000	611,00	-15 275,00	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: povrch hliníková folie, upevněná na trny , spoje přelepny Al.páskou					
29	K	7410229	Montáž izolace	m2	-25,000	104,00	-2 600,00	
30	K	7410230	Tabule pozinkovaného plechu (2x1m) tl.=1mm pro opravy	ks	-1,000	800,00	-800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změny-Kino Varšava
Objekt:
 ZML07 - VZT změny
Soupis:
 ZML07 P - VZT změny

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		67 426,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 426,00	21,00%	14 159,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	81 585,46

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML07 - VZT změny
Soupis: **ZML07 P - VZT změny**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 426,00
VZT - VZDUCHOTECHNIKA	67 426,00
2 - ZÁZEMÍ, MALÝ SÁL - 2NP- nová jednotka	45 111,00
5 - HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ - 2.NP	22 315,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML07 - VZT změny
Soupis: ZML07 P - VZT změny

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 426,00

D		VZT	VZDUCHOTECHNIKA						67 426,00
D		2	ZÁZEMÍ, MALÝ SÁL - 2NP- nová jednotka						45 111,00
1	K	7410201	Klimatizační jednotka	ks	1,000	37 000,00	37 000,00		
P		Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: Ozn. 2.1. Kompaktní jednotka (vnitřní). složená z: přívodní část: filtr EU5, deskový rekuperátor s obtokem, Elektro ohřívac - vestavěný; Qt=1,8kW, ventilátor 900 m3/h, 200Pa, EC motory, odsávací část: filtr EU5, ventilátor 900m3/h, 200Pa, EC motory							
3	K	7410203	Montáž jednotky	ks	1,000	5 000,00	5 000,00		
4	K	7410212	Protidešťová žaluzie - ukončení na fasádě	ks	1,000	2 500,00	2 500,00		
P		Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: Ozn. 2.6. s ochr.sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily, průtočná plocha cca 0,01m2, RAL žaluzie - určí architekt projektu							
5	K	7410213	Montáž žaluzie	ks	1,000	611,00	611,00		
D		5	HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ - 2.NP						22 315,00
8	K	7410501	Diagonální ventilátor 0,1 kW, pro prům. 200mm	ks	1,000	6 700,00	6 700,00		
P		Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: Ozn. 5.1. Odvod 250m3/h; pe= 150Pa							
9	K	7410502	Montáž ventilátoru	ks	1,000	1 420,00	1 420,00		
10	K	7410503	Protidešťová žaluzie	ks	1,000	1 663,00	1 663,00		
P		Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: Ozn. 5.2. s ochr.sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily, průtočná plocha cca 0,05m2, RAL žaluzie - určí architekt projektu							
11	K	7410504	Montáž žaluzie	ks	1,000	499,00	499,00		
12	K	7410505	Tlumič hluku do kruhového potrubí, 200 / 900 - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	1,000	1 996,00	1 996,00		
P		Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: Ozn. 5.3. pro kruhové potrubí prům. 160 mm, délka tlumiče 900 mm							
13	K	7410506	Montáž tlumiče	ks	1,000	599,00	599,00		
6	K	7410226	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200-250 mm	m	11,000	645,00	7 095,00		
P		Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením							
7	K	7410227	Montáž vzt. potrubí	m	11,000	213,00	2 343,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změny-Kino Varšava
Objekt:
 ZML08 - Změny sanací
Soupis:
 ZML08 O - Změny sanací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

05.06.2025

Cena bez DPH			-539 938,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-539 938,31	21,00%	-113 387,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-653 325,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: **ZML08 O - Změny sanací**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 05.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-539 938,31
HSV - Práce a dodávky HSV	-539 938,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže)	-176 833,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-68 842,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-273 004,75
998 - Přesun hmot	-21 257,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: ZML08 O - Změny sanací

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -539 938,31

D HSV Práce a dodávky HSV -539 938,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže) -176 833,30

85	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	-125,860	1 405,00	-176 833,30	
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm					
	VV		S.10.a - předstěna - přízdívky z CP tl.100mm					
	VV		m.1.09					
	VV		(4,15+2,85)*3,20		22,400			
	VV		4,40*3,20		14,080			
	VV		1,10*3,20		3,520			
	VV		-0,90*2,10		-1,890			
	VV		m.2.13					
	VV		(2,25+3,20)*3,00		16,350			
	VV		m.2.14					
	VV		(2*4,20+3,50)*2,80		33,320			
	VV		Mezisoučet		87,780			
	VV		S.10.b - předstěna žb - přízdívky z CP tl.100mm					
	VV		m.1.10					
	VV		(2*4,20+3,50)*3,20		38,080			
	VV		Součet		125,860			
	VV		125,86*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-125,860			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -68 842,98

16	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	-42,391	392,00	-16 617,27	
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	VV		Nerealizované omítky na stěnách sklepa- ulice Frýdlantská					
	VV		"1.PP"					
	VV		-					
	VV		1*((5,556*2,309)+(4,125*2,700)+(6,000*2,800)+(1,731*2,400))		-42,391			
	VV		+(1,100*2,300)					
	VV		Součet		-42,391			
18	K	612822001	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 10 mm	m2	-42,391	444,00	-18 821,60	
	PP		Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 10 mm					
	VV		Nerealizované omítky na stěnách sklepa- ulice Frýdlantská					
	VV		"1.PP"					
	VV		-					
	VV		1*((5,556*2,309)+(4,125*2,700)+(6,000*2,800)+(1,731*2,400))		-42,391			
	VV		+(1,100*2,300)					
	VV		Součet		-42,391			

19	K	612822011	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 15 mm	m2	-42,391	496,00	-21 025,94	
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

	PP		Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 15 mm					
--	----	--	---	--	--	--	--	--

20	K	612822021	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu štuk, tloušťky do 2 mm	m2	-42,391	292,00	-12 378,17	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

	PP		Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu štuk, tloušťky do 2 mm					
--	----	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -273 004,75

39	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-46,817	68,00	-3 183,56	
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	VV		Odpčet sanace betonových zdí v místnosti 2.14 sklad					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			

40	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-46,817	94,00	-4 400,80	
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	-46,817	26,00	-1 217,24	
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
45	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	-46,817	1 138,00	-53 277,75	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
48	K	985312113	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	-46,817	616,00	-28 839,27	
	PP		Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
51	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	-46,817	151,00	-7 069,37	
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
194	K	985520111	Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm	m2	-38,400	1 994,00	-76 569,60	
	PP		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm					
	VV		S.10.b - předstěna žb - přízdívky z CP tl.100mm					
	VV		m.1.10					
	VV		(2*4,20+3,60)*3,20		38,400			
	VV		Mezisoučet		38,400			
	VV		Součet		38,400			
	VV		38,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-38,400			
195	K	985520119	Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky	m2	-38,400	643,00	-24 691,20	
	PP		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky					
	VV		38,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-38,400			
196	K	985562312	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 6 mm	m2	-53,760	351,00	-18 869,76	
	PP		Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 6 mm					
	VV		53,76*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-53,760			
197	K	985564213	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm	kus	-231,000	213,00	-49 203,00	
	PP		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm					
	VV		231*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-231,000			
198	K	612456156	Vnitřní omítka torkretová stěn Příplatek k cenám za vyhlazení poslední vrstvy	m2	-38,400	148,00	-5 683,20	
	PP		Vnitřní omítka torkretová stěn Příplatek k cenám za vyhlazení poslední vrstvy					
	VV		38,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-38,400			
	D	998	Přesun hmot				-21 257,28	
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	-29,524	720,00	-21 257,28	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 85% celkové hmotnosti nových přesouváných materiálů HSV bude do výše do 6 m.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změny-Kino Varšava
Objekt:
 ZML08 - Změny sanací
Soupis:
 ZML08 P - Změny sanací

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 05.06.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		965 589,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	965 589,18	21,00%	202 773,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 168 362,91

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: **ZML08 P - Změny sanací**

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		965 589,18
720 - Zdravotechnika		39 213,60
1 - Vnitřní kanalizace		39 213,60
HSV - Práce a dodávky HSV		897 628,02
2 - Zakládání		5 527,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		285 024,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		531 412,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		53 252,58
998 - Přesun hmot		22 411,44
PSV - Práce a dodávky PSV		28 747,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		15 171,70
713 - Izolace tepelné		11 826,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 749,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: ZML08 P - Změny sanací

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 965 589,18

D		720	Zdravotechnika		39 213,60				
D	1	Vnitřní kanalizace				39 213,60			
4	K	131313701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	7,200	1 588,00	11 433,60	SOD	
PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných							
VV		prohloubení výkopu pro instalaci izolace základu v ulici Mariánská							
VV		20°0,6°0,6							
VV		Součet							
		7,200							
		7,200							
341	K	162751133	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	14,400	229,00	3 297,60	SOD	
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m							
44	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,200	20,00	144,00	SOD	
PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
VV		uložení na mezideponii							
VV		7,2							
		7,200							
45	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	7,200	612,00	4 406,40	SOD	
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu							
VV		zpětný zásyp							
VV		7,2							
VV		Součet							
		7,200							
		7,200							
29	K	721173315.1	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací mat	m	3,000	372,00	1 116,00	SOD	
PP		Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací materiál - dodávka							
30	K	721173315.2	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž	m	3,000	167,00	501,00	SOD	
PP		Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž							
30	K	721173316.1	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací mat	m	12,000	470,00	5 640,00	SOD	
PP		Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací materiál - dodávka							
VV		doplnění svodu a nová trasa stávajícího svodu- Ulice Mariánská							
VV		12							
		12,000							
31	K	721173316.2	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž	m	12,000	209,00	2 508,00	SOD	
PP		Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž							
VV		doplnění svodu a nová trasa stávajícího svodu- Ulice Mariánská							
VV		12							
		12,000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	721211406.1	Podlahová vpust DN110, vodorovný odtok s nerezovou vtokovou mřížkou 145 x 145mm, systémem garantující pachotěsnost i v případě vyschnutí vodní zápachové uzávěrky, izolačního límce, hydraulický odtok 0,8l/s, kotvícího a spojovacího materiálu - dotávka	kus	1,000	2 324,00	2 324,00	SOD

PP

Podlahová vpust DN110, vodorovný odtok s nerezovou vtokovou mřížkou 145 x 145mm, systémem garantující pachotěsnost i v případě vyschnutí vodní zápachové uzávěrky, izolačního límce, hydraulický odtok 0,8l/s, kotvícího a spojovacího materiálu - dotávka

42	K	721211406.2	Podlahová vpust DN110, vodorovný odtok - montáž	kus	1,000	209,00	209,00	SOD
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------	-----

PP

Podlahová vpust DN110, vodorovný odtok - montáž

35	K	721242117.1	Plastový lapač sřešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125, s flexibilním odtokovým kloubem DN125, hydraulickou kapacitou 11l/s, vymezovacími kroužky pro vtokové potrubí, suchou klapkou proti zápachu, plastovým vybíracím košem, avšak pohledové čá	kus	2,000	3 454,00	6 908,00	SOD
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------	-----

PP

Plastový lapač sřešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125, s flexibilním odtokovým kloubem DN125, hydraulickou kapacitou 11l/s, vymezovacími kroužky pro vtokové potrubí, suchou klapkou proti zápachu, plastovým vybíracím košem, avšak pohledové části jsou z litiny, pojovací materiál - dotávka

36	K	721242117.2	Plastový lapač sřešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125 - montáž	kus	2,000	363,00	726,00	SOD
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------	-----

PP

Plastový lapač sřešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125 - montáž

D

HSV

Práce a dotávky HSV

897 628,02

D

2

Zakládání

5 527,20

1	K	274313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	1,209	4 000,00	4 836,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611

VV

základ pro stěnu z Vapisu

VV

4,398*0,5*0,5*1,1

1,209

376	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní, drenážní PES 300g/m2	m2	21,600	32,00	691,20	SOD
-----	---	----------	--	----	--------	-------	--------	-----

PP

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

VV

Geotextilie na vrchní stranu nabetonávky v ulici Mariánská-dvojnásobně

VV

0,6*15*2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství

VV

Součet

21,600

21,600

D

3

Svislé a kompletní konstrukce

285 024,65

8	K	310217861	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl přes 450 do 600 mm	kus	11,000	1 030,00	11 330,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. přes 450 do 600 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310217861

VV

Zazdívky ve zdivu- vyrovnání povrchu pro izolace

VV

11

11,000

2	K	342271371	Příčka z vápenopískových přesných děrovaných tvárníc 8DF do P15 tl 115 mm	m2	18,520	1 120,00	20 742,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP

Příčky z přesných vápenopískových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 115 mm, formát a rozměr tvárníc 8DF 498x115x248 mm děrovaných, pevnost tvárníc do P15

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342271371

VV

přizdívka v místnosti číslo 1.09

VV

4,398*4,211

18,520

3	K	319202156.R	Dodatečná izolace zdiva nízkotlakou injektáží silan-siloxanovou mikroemulzí se 100% účinné látky - plošná injektáž	m2	46,817	5 403,00	252 952,25	SOD
---	---	-------------	--	----	--------	----------	------------	-----

PP

Dodatečná izolace zdiva nízkotlakou injektáží silan-siloxanovou mikroemulzí se 100% účinné látky - plošná injektáž

VV

Plošná injektáž zdi v místnosti 2.14 sklad

VV

"2.NP"

VV

3,075*15,225

VV

Součet

46,817

46,817

D

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

531 412,15

16	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	1 296,420	392,00	508 196,64	SOD
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	-----

PP

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn

VV

větší tloušťka vyrovnávacího podkladu- 2,5cm- navíc 1,5cm

VV

výměra dle smluvního VV

VV

"1.NP"

VV

3,140*(9,045+1,935+3,2+1,3+4,15+3,275+0,745+4,930+2,530

VV

+3,445+8+9,380+4,262+6,205+11,180+1,945+1,795+15,561+

VV

1,754+0,62+2,025+0,385+0,55+1,07+0,705)

VV

3,140*(0,506+4,551)

VV

15,022*3,050

VV

"1.NP+2.NP - zadní stěna k terénu"

VV

(1,635+0,4+2,38+2,949)*7,350

VV

21,023*9,620

VV

"2.NP"

VV

3,140*(8,555+11,920+1,335+15,225)

VV

"Prostor schodiště"

VV

6,180*8,11

VV

"štitová stěna k vnějšímu schodišť"

VV

61,925+13,027*0,3

VV

Mezisoučet

313,975

15,879

45,817

54,125

202,241

116,290

50,120

65,833

864,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			864,28*1,5	1 296,420				
150	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,350	8 028,00	10 837,80	SOD
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
VV			Mazanina anglických dvorcích					
VV			0,6*15*0,15	1,350				
3	K	R.5	Hydrofobizační, nezprašující nátěr stěn	m2	92,371	134,00	12 377,71	vlastní
PP			Hydrofobizační, nezprašující nátěr stěn					
VV			"1.PP"- sklepní prostory					
VV			2*((5,556*2,309)+(4,125*2,700)+(6,000*2,800)+(1,731*2,400))	92,371				
VV			+(1,100*2,300)					
VV			Součet	92,371				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 252,58				
4	K	985	Podlahový odtokový kanálek- vytvarovaný do betonové směsi, za předstěnou v m. č. 1.09	m	4,398	2 150,00	9 455,70	vlastní
PP			Podlahový odtokový kanálek- vytvarovaný do betonové směsi					
183	K	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů	m2	20,620	157,00	3 237,34	SOD
PP			Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů					
VV			místnost č. 2.13 a 2.14					
VV			9,24+11,38	20,620				
VV			Součet	20,620				
186	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	20,620	94,00	1 938,28	SOD
PP			Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
185	K	985132411	Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem	m2	20,620	26,00	536,12	SOD
PP			Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem					
369	K	985311212	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	20,620	929,00	19 155,98	SOD
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm					
191	K	985312123	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	20,620	616,00	12 701,92	SOD
PP			Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm					
192	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	20,620	151,00	3 113,62	SOD
PP			Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
193	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	20,620	151,00	3 113,62	SOD
PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
D 998			Přesun hmot	22 411,44				
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	31,127	720,00	22 411,44	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: 85% celkové hmotnosti nových přesouvaných materiálů HSV bude do výše do 6 m.					
D PSV			Práce a dodávky PSV	28 747,56				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 171,70				
60	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	19,000	78,00	1 482,00	SOD
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
VV			Prohloubení výkopu a vodorovná plocha anglických dvorků					
VV			0,5*20	10,000				
VV			0,6*15	9,000				
VV			Součet	19,000				
61	M	11163153.R	emulze asfaltová penetrační pod bitumenovou stěrku	litr	5,700	31,00	176,70	SOD
PP			emulze asfaltová penetrační pod bitumenovou stěrku					
VV			19*0,3 "Přepočtené koeficientem množství	5,700				
VV			Součet	5,700				
5	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	9,000	637,00	5 733,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711413111					
VV			0,6*15	9,000				
78	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	10,000	778,00	7 780,00	SOD
PP			Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
VV			Prohloubení výkopu a vodorovná plocha anglických dvorků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*20		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D		713	Izolace tepelné				11 826,86	
139	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně (pod terénem)	m2	10,000	242,00	2 420,00	SOD
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně (pod terénem)					
	VV		Dodatečné zateplení- prohloubení výkopu v ulici Mariánská					
	VV		0,5*20		10,000			
140	M	28376652	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	10,500	887,00	9 313,50	SOD
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA $\lambda=0,035$ tl 200mm					
	VV		xps80zaklad					
	VV		10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500			
	VV		Součet		10,500			
141	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,060	1 556,00	93,36	SOD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 749,00	
6	K	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	3,000	423,00	1 269,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398022					
7	M	R.2	Větrací mřížka	kus	3,000	160,00	480,00	vlastní
	PP		Větrací mřížka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změny-Kino Varšava
Objekt:
 ZML09 - Úprava základů
Soupis:
 ZML09 O - Úprava základů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 05.06.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-36 350,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-36 350,16	21,00%	-7 633,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-43 983,69
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: **ZML09 O - Úprava základů**

Místo:	Datum:	05.06.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-36 350,16
HSV - Práce a dodávky HSV	-36 350,16
2 - Zakládání	-28 946,40
998 - Přesun hmot	-7 403,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: ZML09 O - Úprava základů

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -36 350,16

D HSV Práce a dodávky HSV -36 350,16

D 2 Zakládání -28 946,40

56	K	279113153.1	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 30/37, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	-16,800	1 723,00	-28 946,40	
----	---	-------------	--	----	---------	----------	------------	--

PP			Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 30/37, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
VV			základové patky pod sloupy					
VV			osa 1					
VV			-(0,75+0,25)*2*1,20*7		-16,800			
VV			Součet		-16,800			

D 998 Přesun hmot -7 403,76

354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	-10,283	720,00	-7 403,76	
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 85% celkové hmotnosti nových přesouvaných materiálů HSV bude do výše do 6 m.					